
Załącznik 

do Uchwały Nr 8081/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 marca 2024 roku 

 

OGŁOSZENIE 

Rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez 

rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 

Postępowanie konkursowe zostało prowadzone zgodnie z: 

1. Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2. Ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3. Uchwałą nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2024 - 2028 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 10626), 

4. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE i ustawy z dnia 10 maja 

2018 r o ochronie danych osobowych, 

5. Wieloletnią Prognozą Finansową Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 i lata następne pod 

nazwą 75095 - Dotacje celowe z budżetu jst na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028 – Wspieranie 

społeczeństwa obywatelskiego, 

6. Uchwałą Nr 7792/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 

 

I. Zgłoszone Oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału 

społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028 wpłynęło 6 ofert: 



 

Wszystkie złożone oferty spełniały wymagania formalne zawarte w ogłoszeniu, w tym dwie po 

uzupełnieniu braków formalnych. 

 

II. Wybór Ofert: 

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2024 r. postanowiła rozpatrzyć pozytywnie 5 

ofert. Ze względu na warunki określone w ogłoszeniu konkursowym Komisja Konkursowa 

zaproponowała dofinansowanie 4 ofert. 

Zarząd Województwa Wielopolskiego Uchwałą Nr 8081/2024 z dnia 7 marca 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028, zatwierdził do realizacji, zawarte 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 i lata następne 

zadania, których wykaz zawiera Tabela nr 1. Tabela nr 2 zawiera wykaz zadań publicznych 

Województwa, którym nie udzielono dofinansowania. 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1.  

Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka" 

Fundacja im. Bolesława Pobożnego 

Centrum Integracji Wielkopolski Inicjatyw Społecznych CIWIS 

w Kaliszu (2024-2028) 

2.  
Centrum Promocji i Rozwoju 

Inicjatyw Obywatelskich "PISOP" 
Nakręcamy społeczne działania w subregionie leszczyńskim 

3.  
Centrum Promocji i Rozwoju 

Inicjatyw Obywatelskich "PISOP" 
Nakręcamy społeczne działania w subregionie konińskim 

4.  
Związek Stowarzyszeń Pilski Bank 

Żywności 

Edukacja i wzmacnianie kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - prowadzenie Centrum 

Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych CIWIS  

w latach 2024 - 2028 w Subregionie Pilskim 

5.  Stowarzyszenie ETAP 
Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych  

w Subregionie Pilskim 

6.  
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac 

Posada 

Edukacja i wzmacnianie kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - prowadzenie Centrów 

Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych CIWIS  

w latach 2024- 2028 w Koninie 



 

III. Kwota przeznaczona na zadania: 

Łączna suma proponowanych dotacji w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028 wynosi 1 500 000,00 zł. 

 

IV. Pouczenie: 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571) każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 

konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 





Załącznik nr 1                                                                 
do ogłoszenia o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na lata 2024-2028, w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 
poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028, którym udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym Uchwałą nr 7792/2024 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 

Dział 750, Rozdział 75095, §2360 

Lp. 
Data 

wpływu 
oferty 

  Oferent Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
PLN 

Wysokość 
przyznanej                          

dotacji w latach: 
2024/2025/ 

2026/2027/2028 
PLN                   

 
Liczba uzyskanych 

punktów w 
postępowaniu 
konkursowym 

 
 

1.  
2024-02-

12 

Fundacja "Inicjatywa 
dla Opatówka" 
Fundacja im. 

Bolesława Pobożnego 

Centrum Integracji Wielkopolski Inicjatyw 
Społecznych CIWIS w Kaliszu (2024-2028) 

384 600,00 zł 375 000,00 zł 

75 000,00 zł 

64,2 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 

2.  
2024-02-

12 

Centrum Promocji i 
Rozwoju Inicjatyw 

Obywatelskich 
"PISOP" 

Nakręcamy społeczne działania w 
subregionie leszczyńskim 

375 500,00 zł 375 000,00 zł 

75 000,00 zł 

62,6 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 

3.  
2024-02-

12 

Centrum Promocji i 
Rozwoju Inicjatyw 

Obywatelskich 
"PISOP" 

Nakręcamy społeczne działania w 
subregionie konińskim 

375 890,00 zł 375 390,00 zł 

75 000,00 zł 

61,2 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 

4.  
2024-02-

12 

Związek 
Stowarzyszeń Pilski 

Bank Żywności 

Edukacja i wzmacnianie kapitału 
społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - 
375 000,00 zł 375 000,00 zł 

75 000,00 zł 
58,4 

75 000,00 zł 



 
 
 

prowadzenie Centrum Integracji 
Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych 

CIWIS w latach 2024 - 2028 w Subregionie 
Pilskim 

75 000,00 zł 

75 000,00 zł 

75 000,00 zł 

   Razem: 1 510 990,00 zł 1 500 390,00 zł 1 500 000,00 zł  



Załącznik nr 2                                                                 
do ogłoszenia o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na lata 2024-2028, w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 
poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028, którym nie udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym Uchwałą nr 7792/2024 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 

Dział 750, Rozdział 75095, §2360 

 
 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
oferty 

  Oferent Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
PLN 

Wysokość 
przyznanej                          

dotacji w latach: 
2024/2025/ 

2026/2027/2028 
PLN                   

 
Liczba uzyskanych punktów 

w postępowaniu 
konkursowym 

 
 

1.  
2024-02-

12 
Stowarzyszenie ETAP 

Centrum Integracji Wielkopolskich 
Inicjatyw Społecznych w Subregionie 

Pilskim 
374 991,25 zł 374 991,25 zł 

0,00 zł 

52,2 
0,00 zł 

0,00 zł 

0,00 zł 

0,00 zł 

2.  
2024-02-

10 

Fundacja Grupa 
Inicjatywna Pałac 

Posada 

Edukacja i wzmacnianie kapitału 
społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - 
prowadzenie Centrów Integracji 

Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych 
CIWIS w latach 2024- 2028 w Koninie 

376 050,00 zł 375 000,00 zł 

0,00 zł 

47 
0,00 zł 

0,00 zł 

0,00 zł 

0,00 zł 

   Razem: 751 041,25 zł 749 991,25 zł   


